Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]01.03.2018 г.		                    				                                         № 7-3
г. Иваново

О прекращении членства в ИОООП
Ивановской областной организации профсоюза
машиностроителей Российской Федерации

	На основании постановления Генерального Совета ФНПР от 25.10.2017    № 7-1 «О прекращении членства в ФНПР Профессионального союза машиностроителей Российской Федерации», в соответствии с п. 3.4. Устава ИОООП,  Порядком приема новых членских организаций в Региональный союз «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» и прекращении членства в Региональном союзе «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», утвержденным постановлением № 7-14 от 17.09.2015 VII отчетно-выборной конференции ИОООП

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Прекратить членство Ивановской областной организации профсоюза машиностроителей Российской Федерации в Региональном союзе «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» в связи с прекращением членства в ФНПР Профессионального союза машиностроителей Российской Федерации.

Председатель ИОООП                                                                           А.Н. Мирской